1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 15 октября 2013 года № 928 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Вожегодском муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 15 октября 2013 года № 928 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Вожегодском муниципальном районе» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в названии и в пункте 1 постановления слова «долгосрочная целевая» в соответствующих падежах заменить словом «муниципальная» в соответствующих падежах;

1.2. по всему тексту долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции в Вожегодском муниципальном районе», утвержденной постановлением, слова «долгосрочная целевая» в соответствующих падежах заменить словом «муниципальная» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Вожегодского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы администрации

Вожегодского муниципального района

                    Т.В. Лебедева
20.09.2013

801